
PM - Landvetter vårlång
7:e April 2019

Version: 2019-04-06

Arenan är belägen vid Landvetter Kyrka, vägvisning från väg 40 
avfart 75 Landvettermotet. GPS: Landvettermotet.

SAMLING

På asfalt ca 500 m från arenan. Avgift 20 kr.
Betalas kontant eller med Swish (123 00 042 26, OK LANDEHOF)
Vid många deltagare kan ytterligare parkeringsplatser behöva 
användas, avstånd ca 1000m.
Lila/Vit snitsel till Arenan.

PARKERING

Hållplats Landvetter Centrum 800m från arenan. Till exempel 
stannar Röd Express från Göteborg, Buss 511 från Partille och 
Buss 101 från Borås på hållplatsen.

KOLLEKTIVTRAFIK

START Första ordinarie start kl 10.00. Efteranmälda startar före. 
Öppna klasser, U och inskolningsklasser start mellan 9.30 - 11.45. För 
övriga klasser vanlig minutstart. 

Max 1500 meter till start (asfalt/grusväg). Observera att det är backigt till 
start, ca 50 höjdmeter skall tas från arena till start.
Orange/Vit snitsel till start.
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DIREKTANMÄLAN  Till öppna motionsklasser, U och inskolningsklasser  på arenan mellan 
9:00–11:30. Klubbarna faktureras i efterhand, utländska löpare och 
klubblösa betalar kontant eller med Swish på plats. Öppen motion tom 
16 år 75 kr övriga 130 kr.

NUMMERLAPPAR Skall bäras av löpare i klasserna D14, H14, D16 och H16. 
Självservering vid start, säkerhetsnålar finns.

ÖVERDRAG Överdragskläder transporteras tillbaka från start till arenan. 

SEN START Inom 30 minuter från lottad starttid. Anmäl din ankomst till funktionär 
vid starten och följ deras anvisningar.
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KARTA  Landvetter Södra, reviderad 2019. Ekvidistans 5m, 
1:15 000 i klasserna D/H18-21
1:10 000 i D/H10-16, D/H35-40, inskolningsklass, utvecklingsklasser, 
samt öppen klass 9, 
1:7 500 i D/H45 och äldre, samt i öppen klass 1-8.
Angivelser finns tryckta på kartan samt lösa vid start.

LOKALA TECKEN  Svart X = jaktpass, Liten brun triangel = myrstack.

SNITSLING De yngsta klasserna passerar ett område där befintligt stigsystem 
kompletterats med snitslade stigar. Dessa är markerade med violett 
tryck på kartan för berörda banor och med liggande heldragen vit 
snitsel i terrängen.
I samma område har några befintliga och något otydliga stigar 
stödsnitslats med hängande vit snitsel

KONTROLLER Bitvis sitter kontrollerna tätt, kontrollera kodsiffran.

U OCH INSKOLNING För U och Inskolningsklasser finns extra kartor för medföljare vid starten.
Glada o ledsna gubbar används i inskolningsklass.
Skuggning är tillåten på inskolning, U1 och U2 före egen tävling.

MAXTID 2,5 timmar

VÄTSKA Vatten finns vid märkta kontroller på de längsta banorna (HD21, H18, 
H20, H21K, H35, H40, Ö9)

FÖRBJUDET OMRÅDE Arenan ligger i anslutning till järnvägen. Iaktta försiktighet och 
respektera avspärrningar.
C:a 5-700 m från mål passerar de flera banor i närheten av järnvägen - 
spårområdet absolut förbjudet att beträda och markerat både på kartan 
och i terrängen (heldragen blå/gul snitsel).

STÄMPLINGS-
SYSTEM

SportIdent. Anmälda utan bricknummer tilldelas hyrbricka (35 Kr). Ej 
återlämnad bricka debiteras med 400 Kr

TÄVLINGSREGLER Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler kompletterad med 
inbjudan samt detta PM gäller.

PRISER Pris till alla i inskolning, U1, U2, D10 och H10. Prisutdelning direkt vid 
målgång i anslutning till målet.
Antal priser i HD12, HD14, HD16, HD12 Kort, HD14 Kort, HD16 kort, 
HD 18, HD 20 och HD21 anslås på arenan. Prisutdelning efterhand 
som klasserna är klara.

BARNVAGN Barnvagnsvänligt från parkering till arenan och från arenan till start.
Inga barnvagnsvänliga banor.

VILTRAPPORT  Lämnas vid informationen vid målgång

FÖRSTA HJÄLPEN  På arenan. Hjärtstartare finns på arenan

DUSCH Varmdusch utomhus. Belägen i anslutning till arenan. Badtofflor 
rekommenderas då det finns en del ris med tagg.
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TERRÄNG Tävlingsterrängen får betraktas som mycket varierad såväl med avseende 
på vegetation som kupering.

I området bedrivs ett aktivt skogsbruk med avverkning av mindre områden 
över längre tid. Detta märks i synnerhet i närheten av start och arena där 
växtligheten varierar mellan allt från uppvuxen och mycket löpvänlig gles 
barrskog, tätare partier med yngre blandskog (gallrat och ogallrat), 
uppväxande hyggen med varierande framkomlighet, mycket täta 
planteringar och nästan helt nya hyggen.
Längre bort från arenan är vegetationen mer homogen med större partier 
av uppvuxen skog med god löpbarhet och sikt.

Området består av ett stort antal mindre höjder med detaljerad kurvbild. 
Sluttningarna är bitvis rejält branta och ofta sönderskurna av större och 
mindre branter. Den övergripande måttliga kuperingen är därmed bitvis 
stark. Mellan höjdpartierna finns ett stort antal större och mindre 
sankmarker, såväl öppna som bevuxna.

Ett fåtal stigar och en genomgående grusväg genomkorsar området - 
samtliga i huvudsak i nord-sydlig riktning.

Den regniga våren har medfört att låglänt terräng bitvis är rejält blöt. I 
några av de djupare dalgångarna kan vattendragen på sina ställen vara 
bredare och mer svårpasserade än vad som framgår av kartan.

TOALETTER Bajamajor vid arenan och enklare toaletter vid start

SERVERING Välförsedd marka på arenan

BARNPASSNING Avgiftsfri. Belägen i anslutning till arenan.

MINIKNAT Miniknat 9:30 - 11:30. Avgift 20 kr. Belägen i anslutning till arenan. 
Miniknatet går delvis längs med vatten, vuxna ansvarar för sina barn.

SPORTFÖRSÄLJNING SM-Sport

Skog mellanpartiBlandskog inledning



4

Uppväxande hygge

Mosse Kupering

TÄVLINGS-
LEDNING

Tävlingsledare: Sven Granfors, sven.granfors@gmail.com, 0708-721086
Biträdande: Ulf Nyqvist
Banläggare: Anders Wadsten, Filip Wadsten
Bankontrollant: Johan Wettergren, FK Herkules
Tävlingskontrollant: Laila Höglund, FK Herkules

OK Landehof hälsar alla Varmt Välkomna!! 

PM, STARTLISTA  Presenteras i Eventor samt på arenan tävlingsdagen.
Observera att PM kan komma att updateras fram till tävlingsdagen

Stig avslutning


